



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

ZZP-2380-101/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy mebli biurowych dla komórek i jednostek Policji woj. wielkopolskiego, CBŚP oraz BSWP w Poznaniu

Informuję¹, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – dot. części nr 2

Proszę o udzielenie informacji czy szafa z pozycji nr 14 oznaczona symbolem SZM7, ma być przeznaczona do przechowywania dokumentów o klauzuli ściśle tajne klasy S2 wg PN-EN 14450 Typ 3.

Jeśli tak, to wymagane dokumenty w postaci certyfikatu wydanego przez akredytowaną jednostkę upoważnioną do wydania atestu Klasy S2 typu 3, zawarte są w rozporządzeniu RM z 29.05.2012 r. (Dz. U z dnia 19 czerwca 2012 r., poz.683, zał. nr 2 cz. 1,11,111 (kategoria Ki,K2) i cz. IV.

W opisie jaki zawarty jest w specyfikacji piszecie Państwo o szafie do przechowywania dokumentów o klauzuli ściśle tajne klasy S2 wg PN-EN 14450 Typ 3, natomiast powołujecie się Państwo na rozporządzenia, które dotyczą Klasy A Typ 1. Jeśli Faktycznie ma to być szafa klasy S2, typ 3 do przechowywania dokumentów o klauzuli ściśle tajne, to zapis odnośnie certyfikatów powinien zostać zmieniony, na ten z rozporządzenie RM z 29.05.2012 r przytoczony powyżej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że szafa z poz. 14 – SZM7 ma być przeznaczona do przechowywania dokumentów o klauzuli ściśle tajne, klasy S2 wg PN-EN 14450 Typ 3. Certyfikat musi być potwierdzeniem spełnienia tych norm.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.3 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2, w poz. nr 14, symbol SZM7 poprzez zastąpienie zapisu dot. wymaganych dokumentów tj. „Mebel musi posiadać dokumenty*:

- Certyfikat wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną w krajowym systemie akredytacji do przechowywania dokumentów niejawnych zgodnie z zarządzeniem NR 59/MON Ministra Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON z 2017 r., poz.227., Roz. 3, Zał. nr 1 cz. III, zał. nr.2); oraz NR46/MON Ministra Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON poz.401, zał. nr 4 z 2013 r.) Rozporządzenia Rady Ministrów (Dz. U. z 2012r., poz.683, Zał. nr 2 cz. I, II, III)”,

niżej wskazanym zapisem:

„Mebel musi posiadać dokumenty*:

- Certyfikat wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną w krajowym systemie akredytacji do przechowywania dokumentów niejawnych zgodnie z zarządzeniem NR 59/MON Ministra Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON z 2017 r., poz.227., Roz. 3, Zał. nr 1 cz. III, zał. nr.2); oraz NR46/MON Ministra Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON poz.401, zał. nr 4 z 2013 r.) Rozporządzenia Rady Ministrów (Dz. U. z 2012 r., poz.683, Zał. nr 2 cz. I, II, III (kategoria K1, K2) i cz. IV”,

Pytanie nr 2 – dot. części nr 2

Proszę o udzielenie informacji odnośnie pozycji 17 oznaczonej symbolem SZM10, w kwestii wymaganych dokumentów. Sejf spełnia normy klasy S1 do przechowywania wartości, dokumentów broni i amunicji, ale wymogi zawarte w KT/101/IMP/2008 były zawarte w starym certyfikacie, który obowiązywał do 7 kwietnia 2016 roku. Na chwile obecna sejf jest również w klasie S1, ale nie jest wyszczególniona norma KT/101/IMP/2008, ponieważ weszło nowe rozporządzenie, które określa, że jest to klasa S1 i wyrób spełnia wymagania zawarte w normie PN –EN 14450:2006. Reasumując zapis KT/101/IMP/2008 powinien zostać usunięty. W załączniku przesyłam stary certyfikat gdzie była wyszczególniona norma na którą się powołujecie i do porównania nowy certyfikat, gdzie już nie jest wyszczególniona ta norma.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w niżej określonych punktach:

¹ na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

1. w pkt. VII SIWZ – dot. części nr 2, nr pozycji z opisu przedmiotu zamówienia – poz.17, symbol SZM10 polegającej na wykreśleniu sformułowania „Broni palnej i amunicji zgodnie z wymaganiami KT/101/IMP/2008”
2. załącznik nr 1.3. do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia do części nr 2 – l.p. 17, symbol SZM10 – wymagane dokumenty - polegającej na wykreśleniu sformułowania „Broni palnej i amunicji zgodnie z wymaganiami KT/101/IMP/2008”

Pozostałe zapisy dot. wymaganych dokumentów pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 2

Proszę u dzielenie informacji odnośnie pozycji 16 oznaczonej symbolem SZM9 w kwestii wymiarów szafy. Droga dedukcji sędzę, że ma wymiar identyczny jak pozycja 15 oznaczona symbolem SZM 8 czyli 1990x600x435, a jedyna różnica to dodatkowo zamontowany skarbczyk i 3 półki przestawne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2, poz. nr 16, symbol SZM9 dodaje niżej wskazany zapis:

„Szafa metalowa jednodrzwiowa o wymiarach szer. 600, gł. 435, wys. 1990 mm...”

Pozostałe zapisy SIWZ i załączników do niej nie ulegają zmianom.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52